Генеральному директору ОАО «Санкт-Петербургская биржа»

Е.В.Сердюков
От: _____________________

________________________

________________________ (указываются Ф.И.О. и паспортные данные заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с подачей документов в ФСФР России для получения лицензии на заключение биржевым брокером в биржевой торговле договоров, являющихся производными финансовыми инструментами, базисным активом которых является биржевой товар, прошу Вас предоставить мне аккредитацию в качестве биржевого брокера в ОАО «Санкт-Петербургская биржа».
__________

______________________

____________

        (дата)

     (подпись)

         (Ф.И.О.)